
UCHWAŁA NR IX/58/l1 

 RADY GMINY W CZERNIKOWIE 

z dnia 19 sierpnia 2011 r. 
 

 

 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w Czernikowie nr XVII/113/08 z 02 grudnia 2008 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Czernikowo do „Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin 

Dobrzyńskich Region Południe." 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 

07 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2007 r. Nr 64 poz.427, ze 

zmianami) 
 

 

 

Rada Gminy w Czernikowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

Traci moc dotychczasowy paragraf nr 2. 
 

§ 2  
 

Nowa treść paragrafu nr 2 brzmi: „Rada Gminy upoważnia do reprezentowania w Stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe Pana Przemysława Pujera. 
 

§ 3  
 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE UCHWAŁY NRIX/58/11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku ustawy o samorządzie gminnym oraz 

art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 07 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich Gmina 

Czernikowo została członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin 

Dobrzyńskich Region Południe. Osobą upoważnioną do reprezentowania został Pan Daniel 

Świdurski - pracownik Urzędu Gminy w Czernikowie. Jednak 30 sierpnia 2010 roku rozwiązał on 

stosunek pracy z Urzędem Gminy. W trosce o sprawność funkcjonowania i skuteczność współpracy 

Gminy i Stowarzyszania, chcemy, aby osobą upoważnioną był pracownik Urzędu Gminy Czernikowo. 


